[image: image1.png]

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Vassouras

INDICAÇÃO Nº 335/2017
Ementa: Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que estude a viabilidade de assentamento dos paralelepípedos da Rua Desembargador Luciano Alvares na Pedreira.
Senhor Presidente:
Apresento à Mesa Diretora, dispensadas as formalidades regimentais, que encaminhe ao Prefeito, a presente indicação: assentamento dos paralelepípedos da Rua Desembargador Luciano Alves na Pedreira.

JUSTIFICATIVA

O local necessita de melhorias e  o assentamento dos paralelepípedos seria muito importante para a comunidade e turistas que visitam devido o Memorial Manoel Congo.
Sala das Sessões, em           de              de 2017.
Rosi Farias

Vereadora